PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª CR Nº 15/2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais;

R E S O L V E

1. DESIGNAR os(as) Exmos(as). Srs(as).
Juízes do Trabalho Substitutos, abaixo mencionados, para
funcionarem nas Varas do Trabalho em substituição ao(à)
Titular, em face dos motivos descritos, nas datas
indicadas:

MAGISTRADO(A) VARA DO TRABALHO

(VT)

INDICAÇÃO DAS
DATAS e MOTIVAÇÃO

1 CLÁUDIO MÁRCIO LIMA
DOS SANTOS

7ª VT DE MACEIÓ
17.03 a 05.04.2022

(férias do
titular)

2 JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 6ª VT DE MACEIÓ
08 a 27.03.2022

(férias da
titular)

3 KASSANDRA NATALY DE
ANDRADE CARVALHO E
LIMA

4ª VT DE MACEIÓ 06 a 17.04.2022
(afastamento legal

do Titular)

4 KASSANDRA NATALY DE
ANDRADE CARVALHO E
LIMA

4ª VT DE MACEIÓ 07 a 26.03.2022
(férias do
titular)

5  LUCIANA ESPÍRITO
SANTOS SILVEIRA

2ª VT DE UNIÃO
DOS PALMARES

04.04 a 03.05
(férias da
titular)

6 LUIZ HENRIQUE CÂNDIDO
DA SILVA

VT DE SÃO LUIS DO
QUITUNDE

25.03 a 13.04.2022
(férias do
titular)

7 LUIZ HENRIQUE CÂNDIDO
DA SILVA

VT DE PALMEIRA
DOS INDIOS

08 a 27.03.2022
(férias da
titular)

8 SARAH VANESSA ARAÚJO
PAIXÃO FERRO

1ª VT DE MACEIÓ
24.02 a 10.03

(licença médica da
titular)

2. DESIGNAR os(as) Exmos(as). Srs(as).

Juízes do Trabalho Substitutos, abaixo mencionados, para
auxiliarem no exercício das funções jurisdicionais das
Varas do Trabalho referidas, nas datas indicadas:

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MAGISTRADO(A) VARA DO
TRABALHO

(VT)

INDICAÇÃO DAS
DATAS

1 ANA LUISA DE MORAIS
AMORIM FIGUEIREDO

5ª VT DE MACEIÓ 03.03 a
03.04.2022

2 CLÁUDIO MÁRCIO LIMA DOS
SANTOS

7ª VT DE MACEIÓ

06 a 19.04.2022

3 EDNALDO DA SILVA LIMA 1ª VT DE MACEIÓ
11.03.2022

4 JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 6ª VT DE MACEIÓ 28.03 a
31.05.2022

5 KASSANDRA NATALY DE
ANDRADE CARVALHO E LIMA

4ª VT DE MACEIÓ 27.03 a
05.04.2022

6 LUCIANA ESPÍRITO SANTO
SILVEIRA

1ª VT DE MACEIÓ 28.03 a
03.04.2022

7 LUCIANA ESPÍRITO SANTO
SILVEIRA

3ª VT DE MACEIÓ 03 a 06.03.2022

8 LUIZ HENRIQUE CÂNDIDO
DA SILVA

1ª VT DE MACEIÓ
03 a 13.03.2022

9 NILTON BELTRÃO DE
ALBUQUERQUE JÚNIOR

2ª VT DE MACEIÓ 03.03 a
16.05.2022

10 RINALDO GUEDES RAPASSI 2ª VT DE MACEIÓ 03.03.2022

11 RINALDO GUEDES RAPASSI 4ª VT DE MACEIÓ 04.03 a
17.04.2022

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 24 de fevereiro de 2021.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Corregedor

	Ir para página 1

		2022-02-25T15:51:26-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR